
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

ODBOR DOPRAVNÍCH AGEND

Síd lo :  Mar iánské  nám.  2 ,  110  01  Praha  1
Pracoviš tě :  Jungmannova  35/29 ,  110  00  Praha  1
te l .  236  001  111 ,  fax  236  007  038
e-mai l :  oda@praha .eu

Váš dopis zn. Č.j.: Vyřizuje / linka Datum
1920/1631/12/Hn MHMP 1117086/2012/ODA-O1/Gt-ozn Ing. Gottwald / 4320 7.9.2012

O Z N Á M E N Í

zahájení spojeného územního a stavebního řízení

a nařízení veřejného ústního jednání

Dne 27.8.2012 podal stavebník Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2, 
110 01 Praha 1, IČO 000 64 581, zastoupený společností Technická správa 
komunikací hl. m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1,
IČO 638 34 197, zastoupenou společností ELTODO dopravní systémy, s.r.o., se 
sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČO 28233468, dále zastoupenou 
společností ELTODO EG a.s., se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4,
IČO 45274517, (dále jen „stavebník“) žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, 
žádost o vydání stavebního povolení a žádost o spojení územního a stavebního řízení 
pro stavbu

„SSZ 5.594 Vrchlického – přechod Mahenova“

(dále jen „stavba“), která bude umístěna a provedena na pozemcích parcelní číslo 
2002/1 a 2011 v katastrálním území Košíře, Praha 5.

Předmětem řízení je výstavba nového světelného signalizačního zařízení „SSZ 5.594
Vrchlického – přechod Mahenova“.

V rámci stavby bude osazen nový řadič, nová kabelová skříň, nové stožáry SSZ, budou 
instalována nová návěstidla Siemens LED, zvuková návěstidla SZN-1, přijímač 
akustické signalizace nevidomých BPN1, chodecká tlačítka, radiohodiny DCF, skříňka 
ručního řízení RŘ-15 umístěná na boku řadiče a nové SDZ v reflexním provedení.
Bude položeno nové kabelové vedení SSZ. Stávající napájecí kabel vedoucí k SSZ 
5.521 Vrchlického – Na Popelce bude v místě nového řadiče přerušen, naspojkován a 
zatažen do řadiče 5.594, obdobně koordinační kabel s optotrubkou budou zataženy do 
KS 594.
Řadič bude vybaven pro obousměrný přenos dat, informací a povelů mezi ním a 
ústřednou, programovými spínacími hodinami a dalšími nezbytnými deskami a moduly. 
Řadič bude umožňovat případné dovybavení pro aktivní preferenci BUS.
Signalizační stožár č. 3 bude osazen jako rezerva (preference BUS MHD).
Řadič bude napojen na ODŘÚ - C2 a HDŘÚ.

Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení.

Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend (dříve odbor dopravy), jako 
stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“), spojil podle ustanovení § 78 odst. 1 stavebního zákona, v souladu 
s ustanovením § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

- dle rozdělovníku -



č.j. MHMP 1117086/2012/ODA-O1/Gt-ozn

- 2 -

předpisů (dále jen „správní řád“), usnesením č.j. MHMP 1117086/2012/ODA-O1/Gt-usn 
ze dne 7.9.2012 územní a stavební řízení a oznamuje podle ustanovení § 87 odst. 1 a 
§ 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení spojeného řízení, a současně nařizuje 
veřejné ústní jednání na den 

11.10.2012 (čtvrtek) v 10:30 hodin

na odboru dopravních agend Magistrátu hlavního města Prahy, Jungmannova 35/29,
Praha 1, v kanceláři č. 143, 1. patro.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky 
veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim 
nepřihlíží. Účastník je povinen na vyžádání prokázat totožnost ve smyslu § 36 odst. 4 
správního řádu. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho 
zástupce písemnou plnou moc. Účastníci předloží veškeré listinné důkazy, kterými 
mohou doložit svá vyjádření v průběhu řízení a skutečnosti, na kterých zakládají své 
postavení účastníka řízení. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 
nepřihlíží. Rovněž se nepřihlíží k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o 
kterých bylo rozhodnuto při vydání územního plánu.

K ústnímu jednání předloží navrhovatel originály veškerých dokladů, které jsou 
součástí žádosti o ÚR a SP.

Žadatel zajistí, aby informace o záměru byla ve smyslu ustanovení § 87 stavebního 
zákona bezodkladně vyvěšena na místě samém. Obsahové náležitosti informace 
stanovuje § 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, 
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření.

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout ve lhůtě výše uvedené na odboru dopravních 
agend Magistrátu hlavního města Prahy, se sídlem Jungmannova 35/29, Praha 1, 
v kanceláři č. 143, a to vždy v úřední dny, tj. v pondělí od 12:00 do 17:00 hodin a ve 
středu od 8:00 do 18:00 hodin, v ostatní dny po předchozí telefonické dohodě a při 
veřejném ústním jednání.

Ing. Jan H e r o u d e k v.r.
ředitel odboru dopravních agend

Za správnost vyhotovení: Ing. Filip Gottwald



č.j. MHMP 1117086/2012/ODA-O1/Gt-ozn

- 3 -

ROZDĚLOVNÍK:

A. Územní řízení:

I. Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doručení jednotlivě, 
do vlastních rukou):

a) Eltodo EG a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4
b) Hlavní město Praha, zastoupené ÚRM hl. m. Prahy, Vyšehradská 57, 128 00  

Praha 2

II. Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (doručení veřejnou 
vyhláškou):

a) Zveřejněním na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy po dobu 15 dnů

III. Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (k informaci 
veřejnou vyhláškou):

a) Zveřejněním na úřední desce MČ Praha 5 po dobu 15 dnů se žádostí o vyvěšení 
písemnosti a o její zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup a o podání 
informace o datech vyvěšení a sejmutí písemnosti

B. Stavební řízení:

I. Účastníci stavebního řízení podle § 144 správního řádu (doručení veřejnou 
vyhláškou):

a) Hlavní město Praha zastoupená odborem evidence, správy a využití majetku 
MHMP

b) Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kablu 971, 102 00 Praha 10,
c) Pražská vodohospodářská společnost a.s., Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1
d) PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5,
e) Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4,
f) Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4
g) Eltodo Citelum, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4,
h) Technická správa komunikací, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
i) Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební 12, 110 05 Praha 1

C. Dotčeným orgánům (doporučeně na doručenku):
a) MHMP ODA / O4
b) MHMP OZP
c) MHMP BKR
d) MHMP OPP
e) Úřad MČ Praha 5, odbor dopravy a životního prostředí, náměstí 14.října 4, 150 22 

Praha 5
f) Hasičský záchranný sbor hl.m. Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2
g) Hygienická stanice hl.m. Prahy, Rytířská 12, 110 01 Praha 1
h) Policie ČR, Krajské ředitelství Policie hl.m. Prahy, odbor služby dopravní policie, 

Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4

D. Kopie:
a) MHMP ODA-O1/Gt
b) spis


		2012-09-10T16:06:49+0100




